LAS1系列A型按钮开关
灯珠规格
灯珠种类
额定电压
发光颜色
寿 命
双向 灯珠（常规配置）LED 氖泡灯珠

，包含信号 旋
急停 、 ，其
型号说明
系列号
LAS1-A
头部形状：
圆
方
矩形
蘑菇头
大方形
大矩形
Y
F
J
M
DF
DJ
触点结构：
11 1NO1NC
22 2NO2N C
操作类型：
信号指示灯
自锁按钮
旋钮
钥匙钮
急停钮
蜂鸣器
D
Z
X
Y
TS
B
无字母代表自复
带灯部分电压
见表格灯珠规格( )
防护等级：
无字母代表
P IP65
FP IP67
IP40
颜色：
红
绿
黄
橙
蓝
白
黑
R
G
Y
O
B
W
N
★ □ ■ ◇● △ ▲ ◎
5 5 +灯珠端子 灯珠端子-
(TOP)
NC1 NC2
NO1 NO2
C1 C2
底部预览 端子排列
安装孔尺寸